ecclesiæ, in quibus non sunt statuta particu-
laria, *Rot. decis. 335. num. 3. part. 2. diuers. virg. de*
Boccatij in annot. ad Aegid. in princ. Ex consti-
tutione Aegidiana confirmata à Paulo III.
prohibente appellationem à sententijs latis
in iudicijs possessorijs, Rot. diuers. decis. 120. sub
numer. 2. part. 1. Cresc. decis. 1. num. 3. de Const.
Mohed. inter omiffas decis. 5. eod. Virg. de Boccatij
in annot. ad Aegid. in princ. n. 3. 6. & seq. etiam
ijs, in quibus debet colorari titulus, Achil.
decis. 2. de appell. Bald. in l. 2. quest. 11. C. de seruit.
& aq. Innoc. in c. bonæ el. 2. sub n. 1. vers. quidam
tamen dicant circa fruem de postul. pral. & ab om-
nini eo per quod deuenitur ad dictas sen-
tentias, Rot. diuers. decis. 241. nu. 5. part. 1. Bald.
in l. vnica num. 4. & ibi Salu. C. si de mom. poss. §.
12 Et. Fallit † quia admittitur appellatio à
sententia lata in possessorio, quod nititur
iure, aut habet mixturam cum petitorio, vel
infert irreparabile damnum, Rip. in c. sepe nu.
102. de restit. spoliat. Cont. in l. vnica C. si de mom.
poss. §. aut eausa possessorij. est complicata
cum causa falsitatis instrumenti, vel nullita-
tis prioris sententiæ, Rot. decis. 323 part. 1. di-
uers. Bald. in l. 1. C. si de mom. posses. num. 7. Me-
noch. remed. 9. recup. posses. num. 321. & seqq. aut
quis condemnatur ad interesse ob posses-
sionem non restitutam, Bart. in l. creditor §.
iussus num. 4. C. de appell. & alijs casibus no-
tatis per Decium in l. 1. num. 6. C. de bon. pos-
ses. secund. tab. Prætermissis eis quæ circa ac-
quisitionem, retentionem, & amissionem
possessionis traduntur, in §. possidere. inst. de
13 interd. in † beneficialibus & spiritualibus ex
vnico actu congruo acquiritur possessio, c.
cum ecclesia & ibi gloss. in verbo trium episcoporum
c. cum olim & ibi Pan. sub num. 5. hoc tit. & vtro-
bique Can. cap. cum de beneficio de prab. in 6. c. 1.
de relig. domo. Bald. in l. 2. sub num. 2. C. de seruit.
& aq. Bart. in l. 1. §. hoc interdicto numer. 6. ff.
de itin. actuque priuat. Put. decis. 269. lib. 1.

quando concurrat animus acquirentis, *cap.*
cum nostris & ibi gloss. in verbo plures habet facti
de concess. prab. & Can. l. licet C. de acq. poss. Pan.
in c. bon. mem. el. 2. nu. 20. de postul. pral. Caputaq.
decis. 152. part. 2. per l. cum heredes ff. de acq. vel
amitt. poss. & scientia, & patientia aduersarij,
cuius interest, & si plurium interest, requiri-
tur scientia & patientia omnium, Pan. in d.
bon. mem. el. 2. l. 2. C. de seruit. & aq. & ibi Bald. n.
17. 22. 23. & seqq. & si isti plures habent pos-
sessionem eiusdem generis, vnus ignorantia
omnibus prodest, l. si communem ff. quem-
ad seruit. amitt. Innoc. in c. bon. mem. el. 2. sub nu.
1. de postul. pralat. Bald. in l. 2. nu. 23. in fine C. de
seruit. & aq. si autem iura sint diuersa, & pen-
nitus separata, vt in eadem parochia sunt
coniunctæ iurisdictiones episcopi, & ple-
bani, & cum ab ecclesiarum de offic. ordin. & quis
intendi querere plebanalem sine præiudi-
cio Episcopi aut Episcopalem sine præiudi-
cio plebani, tunc scientia nocet scienti, &
ignorantia prodest ignorantia, quia isti, con-
tra quos queritur possessio, non sunt in pa-
tri causa, l. aquam ff. quemadmod. seruit. amitt.
Innoc. in d. c. bon. mem. el. 2. sub num. 1. Ad acqui-
rendam possessionem ecclesiæ vacantis, re-
quiritur scientia & patientia eius, qui habet
custodiam, quæ in cathedralibus & regula-
ribus ac collegiatis ecclesijs est penes capi-
tula, conuentus, collegia, c. quia sape de elect.
in 6. in alijs ecclesijs seruanda est dispositio
c. presentis de off. ordin. in 6. vel eius ad quem
spectat confirmatio, vel inuestitura, non au-
tem eorum, ad quos spectat nuda electio,
Innoc. in c. bon. mem. el. 2. in fine n. 1. & ibi Can. de
postul. pralat. Bald. in l. 2. num. 22. & 23. C. de ser-
uit. & aqua. quia possessio iurium incorpo-
ralium inhæret ossibus istius, qui possidet, i-
deo non potest acquiri sine scientia & pa-
tientia illius quæ habet vim quasi traditio-
nis, l. 2. & ibi post gloss. in verbo sciente DD. C.